
Jászszentlászló Község Képviselő-testületének 

12/2020.(XII.15) önkormányzati rendelete  

a Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorcium Tulajdonközösség 

által a Homokhátsági Hulladékgazdálkodási Rendszer keretében ISPA, majd KA 

beruházás során beszerzett, illetőleg megvalósított és kapcsolódó önkormányzati 

tulajdonú vagyon kezelésének és hasznosításának feltételeiről szóló  

27/2013. (XI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Jászszentlászló Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói, 

valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában biztosított feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1.§ A Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorcium Tulajdonközösség által 

a Homokhátsági Hulladékgazdálkodási Rendszer keretében ISPA, majd KA beruházás során 

beszerzett, illetőleg megvalósított és kapcsolódó önkormányzati tulajdonú vagyon 

kezelésének és hasznosításának feltételeiről szóló 27/2013. (XI.26.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban: Rendelet) 1.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1.§ A rendelet hatálya kiterjed Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési 

Konzorcium Tulajdonközösség által a Homokhátsági Hulladékgazdálkodási Rendszer 

keretében ISPA, majd KA beruházás során beszerzett, illetőleg megvalósított közös tulajdonú 

vagyon kezelésének és hasznosításának feltételeire, az önkormányzat osztatlan közös 

tulajdonának részarányára vonatkozóan (továbbiakban együttesen: vagyon). A vagyon 

elemeinek felsorolását az 1. számú melléklet tartalmazza. A jelen rendelet hatálya a vagyon 

feletti vagyonkezelői és hasznosítási jogra vonatkozóan a Homokhátsági Regionális 

Hulladékgazdálkodási Vagyonkezelő és Közszolgáltató Zártkörűen Működő 

Részvénytársasággal (a továbbiakban: Vagyonkezelő) kötött szerződésre (a továbbiakban 

vagyonkezelői szerződés) terjed ki.” 

 

2. §. A Rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Jászszentlászló, 2020. december 15. 

 

 

 

Nagy András      Valentovics Beáta  

polgármester        jegyző  

 

 

 

Záradék:  

 

Rendelet kihirdetve: 2020. december 15. napján. 

 

  Valentovics Beáta 

      jegyző 
 


